РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09»  октября   2020  г.	                                                                 №11
 д. Сухотиновка
Об отмене постановления №13 от 14.07.2017 г.
[bookmark: _Hlk50544518] «Об утверждении муниципальной  программы «Создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Песоченского сельского поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов на 2017-2020 гг.».

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Песоченского  сельского поселения Верховского района Орловской области, администрация Песоченского  сельского поселения Верховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk39659390]        1. Признать постановление №13 от 14.07.2017 г. «Об утверждении муниципальной  программы «Создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Песоченского сельского поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов на 2017-2020 г.г.» утратившим силу.
      2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Верховского района на странице Песоченского  сельского поселения.

Глава  сельского  поселения   				В.М.Вепринцев